.
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ
à: PL: ITAGUAI GABINETE DO PREFEITO

Mais perto de você

LEI Nº 4.225/2025

ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 4.159 DE 27 DE
DEZEMBRO DE 20233 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUAÍ;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu Sanciono a seguinte Lei:

Art.1º Altera o anexo 2 da Lei nº 4.159 de 27 de 27 de dezembro de 2023,
que passa a vigorar conforme o anexo desta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação revogando as
disposições em contrário.

Itaguaí, 16 de abril de 2025.

HAROLDO RODRIGUES JESUS NETO
PREFEITO EM EXERCICIO

Autoria: Poder Executivo

Rua General Bocaiúva, 636 — Centro, Itaguaí | CEP 23815-310
Telefone: 21 3782-9009 | E-mail: faleconosco(&itaguai.ri.gov.br

ANEXO

-

2-

QUADRO

DE

USO

CONFORME

O

ZONEAMENTO

E
O

SISTEMA

VIÁRIO

xixixixix xixixixixIixxixi x Dx ESESENES x

xixixIx exi xp x De x x xi xixixx x €

Mixixixixixixixixixixixixixixixixix xixix|x|x x xx)x

x x x x x x

Aron:-
Construído.

as 2 2/2 2 2 els miss e sisls/ s/s/s e

eo
É SS ENS

NE ES
3

SE) ARE AE SS co DSE DAS RN AA EN RES

SiBIRISILIRSE SIS SIE S/S E BS | RISE Ss

feegiN|ededis

ge ele sleejeleieje

ENO

ESSES

HERO sega:

EE ela EIS É

É[ne
EE

-

e ele eicicE

-
[eoneeaidos

«
pira
à
áisa

contígua

de
temitória

Padro

Cxavte

Vigeiz:

dossoropriada

pelo

poder

FPERNITIDO

—

E